Decreto nº 2.531, de 30 de agosto de 2011.

Nomeia Membros para composição da

Equipe Local de Elaboração do PAR 2011-

2014.

              IVO DOS SANTOS LAUTERT, Prefeito Municipal de Taquari,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica

Municipal,

DECRETA:

   Art. 1º Ficam nomeados como membros integrantes da Equipe Local de

Elaboração do PAR(Plano de Ações Articuladas) 2011-2014, os seguintes representantes:

I – Dirigente Municipal de Educação:

Maria Conceição Fritz Machado

II – Representante do Conselho Municipal de Educação:

Eliege Terezinha da Silva

III – Representante do Quadro Técnico-Administrativo:

José Celso Marques da Silva

IV – Representante dos Conselhos Escolares:

Marlene Silva dos Santos

V – Representante dos Coordenadores ou Supervisores :

Neusa Márcia Wendelstein

VI – Representante dos Diretores de Escolas Municipal:

Maria de Lourdes Rosa da Silva

VII – Representante dos Professores da Zona Rural:

Jussara Rocha dos Santos

VIII – Representante dos Professores da Zona Urbana:

Martinha Pacheco dos Santos

IX – Técnicos da Secretaria Municipal de Educação:

-Nina Rosa D'Ávila

-Karine Tedesco Faleiro

Sandra Milena C. Araújo

  Art. 2º O exercício da função de Membro para composição da Equipe

Local de Elaboração do PAR 2011-2014, é considerado serviço público relevante, e não será

remunerado.

  Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TAQUARI, 30 de

agosto de 2011.

                                                                                                                Ivo dos Santos Lautert

                                                                                                               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Sérgio Junqueira Nunes

Secretário Municipal da Administração

e Recursos Humanos